

K A Gulvservice ApS
Koustrupparken 151, 7400 Herning

CVR-nr. 30 54 88 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K A Gulvservice ApS Koustrupparken 151 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 54 88 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Andersen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive gulvbehandlingsforretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.803.801 mod 2.419.943 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.732 mod 27.579 sidste år.

Årets resultat for 2015 er påvirket negativt med 347 tkr. som følge af tab på én kunde. Set i lyset heraf, anser ledelsen årets resultat på 58 tkr. som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.803.801	2.419.943
1 Personaleomkostninger	-2.492.308	-2.128.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-225.539</u>	<u>-248.492</u>
Driftsresultat	85.954	42.664
Andre finansielle indtægter	3.777	-3.319
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.901</u>	<u>-14.433</u>
Resultat før skat	82.830	24.912
Skat af årets resultat	<u>-25.098</u>	<u>2.667</u>
Årets resultat	<u>57.732</u>	<u>27.579</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Overføres til overført resultat	7.832	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.621</u>
Disponeret i alt	<u>57.732</u>	<u>27.579</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.139	280.190
Biler	464.488	484.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>692.627</u>	<u>764.284</u>
Deposita	20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>713.027</u>	<u>784.684</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.754	296.517
Varebeholdninger i alt	<u>340.754</u>	<u>296.517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	686.137	384.291
Andre tilgodehavender	18.287	38.626
Periodeafgrænsningsposter	6.559	18.497
Tilgodehavender i alt	<u>710.983</u>	<u>441.414</u>
Likvide beholdninger	122.920	67.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.657</u>	<u>805.153</u>
Aktiver i alt	<u>1.887.684</u>	<u>1.589.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	534.862	527.030
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Egenkapital i alt	709.762	701.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.881	42.047
Hensatte forpligtelser i alt	14.881	42.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.325	121.921
Selskabsskat	19.264	1.030
Anden gæld	920.452	723.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.163.041	846.560
Gældsforpligtelser i alt	1.163.041	846.560
Passiver i alt	1.887.684	1.589.837

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.123.359	1.824.084
Pensioner	193.387	206.427
Andre omkostninger til social sikring	20.516	18.990
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>155.046</u>	<u>79.286</u>
	<u>2.492.308</u>	<u>2.128.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	527.030	499.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.832</u>	<u>27.579</u>
	<u>534.862</u>	<u>527.030</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>